
Esti

85572 - Tzatziki With Pita Chips
Esti®: Better life for all.Life is a marvel, but you can make it a lot better; for you, for your family and for all of us.That's why we planted the seed of
change for all people's daily diet, inspired by the earth grown tastes of Mediterranean living. Because what we eat makes us who we are, a
nutritionally balanced diet is the key to a healthy life. We provide to you a vegetar...

MARKETING

Authentic Greek recipe, made with pure
Mediterranean ingredients, that combine
proteins, vitamins & antioxidants without
any preservatives & chemicals. A
beautifully balanced taste inspired from the
Mediterranean diet.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

60098 10819530020252 12/4.6 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Esti Esti Foods Dressings/Dips (Perishable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

4.4 LBR 3.45 LBR No Greece Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

15.75 INH 12 INH 4 INH 0.44 FTQ 10x20 59 Days 35 FAH / 37.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
2 Servings per container
Serving Size  2.3 OZ

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 6 g

Saturated Fat 4 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 5 mg

Sodium 350 mg

Total Carbohydrates 14 g

Dietary Fiber 2 g

Total Sugars 1 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 3 g

Vitamin D 0.6 mcg

Calcium 50 mg

Iron 0.3 mg

Potassium 54 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Keep refrigerated (32F to 44F). Enjoy within 7 days
after opening.---UNIT UPC: 819530020255---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Tzatziki: Strained yogurt (pasteurized cow's milk , butter
, milk protein , yogurt culture) , fresh cucumber , extra
virgin olive oil , vegetable fats(coconut oil) , sunflower oil
, cow's milk powder , modified starch , guar gum , sea
salt , garlic , anise , parsleyPita Chips: Wheat flour ,
sunflower oil , salt , olive oil , yeast
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Remove top lid, remove covering off of pita chips
and tzatziki, use pita chips to scoop and eat tzatziki.

SERVING SUGGESTIONS

Great as a quick snack when you are on the go.

MORE INFORMATION
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